



*Bornholms Flådeservice Holding ApS
Møllevangen 20
3770 Allinge*

CVR-nummer: 31178126

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/3 2016


Steen Jakobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bornholms Flådeservice Holding ApS Møllevangen 20 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 17 01 E-mail: info@b-flaadeservice.dk CVR-nr.: 31 17 81 26 Stiftet: 19. december 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jakobsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af anpartar i Bornholms Flådeservice ApS, der driver service med redningsflåder. Herudover ejerskab af anpartar i Servicehallerne ApS der omfatter driftsbygninger som udlejes til Bornholms Flådeservice ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

For dattervirksomheden Bornholms Flådeservice ApS, har regnskabsåret udviklet sig som forventet med fortsat høj aktivitet med et tilfredsstillende resultat.

Årets resultat samlet udgør t.kr. 1.092, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.291, og en egenkapital på t.kr. 4.861.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	1.099.043	577
Andre eksterne omkostninger	-12.875	-12
DRIFTSRESULTAT	1.086.168	565
1 Andre finansielle indtægter.....	3.572	10
Andre finansielle omkostninger.....	-424	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	1.089.316	573
2 Skat af årets resultat.....	2.201	1
ÅRETS RESULTAT	1.091.517	574
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-623
Overført resultat.....	591.517	697
DISPONERET I ALT.....	1.091.517	574

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.534.960	3.436
Finansielle anlægsaktiver	3.534.960	3.436
ANLÆGSAKTIVER	3.534.960	3.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.592	194
5 Selskabsskat	0	100
Andre tilgodehavender	18.162	0
Tilgodehavender	46.754	294
Likvide beholdninger	1.709.484	587
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.756.238	881
AKTIVER	5.291.198	4.317

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-564
Overført resultat.....	4.235.722	4.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
4 EGENKAPITAL.....	4.860.722	4.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.374	22
5 Selskabsskat.....	216.602	0
Anden gæld.....	9.500	26
Kortfristede gældsforpligtelser.....	430.476	48
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	430.476	48
PASSIVER.....	5.291.198	4.317

6 Eventualposter mv.

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter.....	146	1
Renter, tilknyttede virksomheder.....	3.426	9
	<u>3.572</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-2.201	-1
	<u>-2.201</u>	<u>-1</u>

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.000.000	4.000
Kostpris 31. december 2015	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-564.083	59
Årets resultatandele	1.099.043	577
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.200
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-465.040</u>	<u>-564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>3.534.960</u>	<u>3.436</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
CVR-nr. 31 17 81 26 Bornholms Flådeservice ApS	Bornholm	100%	964.411	1.484.858
CVR-nr. 31 60 67 64 Service Hallerne ApS	Bornholm	100%	<u>134.632</u> <u>1.099.043</u>	<u>2.050.102</u> <u>3.534.960</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	3.644.205	0	591.517	4.235.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>4.269.205</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.091.517</u>	<u>4.860.722</u>

	2015	2014 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-99.689	15
Skat af årets resultat.....	-2.201	200
Sambeskatningsbidrag	348.803	0
Betalt ordinær acontoskat	-130.000	-300
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	99.689	-15
	<u>216.602</u>	<u>-100</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.